
UCHWAŁA NR II/23/2024
RADY MIEJSKIEJ W LEWINIE BRZESKIM

z dnia 27 maja 2024 r.

w sprawie nadania nazwy ulicy „Sadowa” w Lewinie Brzeskim

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609) oraz art. 8 ust 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 320), 
Rada Miejska w Lewinie Brzeskim uchwala, co następuje:

§ 1.1. Nadaje się nazwę ulicy „Sadowa” dla nieruchomości gruntowej oznaczonej w miejscowym planie 
zagospodarowania przestrzennego miasta Lewin Brzeski symbolem KDW (teren dróg wewnętrznych), 
zlokalizowanej na terenie stanowiącym własność osoby  prywatnej, składającej się z działki ewidencyjnej 
nr 1463/30, ark. mapy 4, KW OP1B/00016869/6, obręb Lewin Brzeski.

2. Położenie i przebieg ulicy określa szkic graficzny stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Lewina Brzeskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego.

Przewodniczący Rady

Robert Laszuk

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia poniedziałek, 3 czerwca 2024 r.

Poz. 1541



Załącznik 
do uchwały nr II/23/2024

Rady Miejskiej w Lewinie Brzeskim
z dnia 27 maja 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 1541


		2024-06-03T12:30:11+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




